
 

UCHWAŁA NR VI- 300/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) 

oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego 122/2023 i Nr 123/2023 z dnia 15.06.2023r., 

oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-299/2023 z dnia 28 czerwca 2023 r. w 

sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 

2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/      Adam Lubiak           

2) /-/      Piotr Borczyński 

3)           Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/      Paweł Dąbrowski  

5) /-/      Grzegorz Siwek 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 030 432,40 4 031 107,52

Ośrodki wsparcia 3 006 802,40 3 007 477,52

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 950 274,40 2 950 949,52

Zlecone 2 950 274,40 2 950 949,52

280 450 894,03 280 451 569,15

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-300/2023 Z DNIA 28 CZERWCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

675,12

Razem: 675,12

85203 675,12

675,12

675,12



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 401 528,88 4 401 622,00

Ośrodki wsparcia 1 764 862,88 1 764 956,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 749 202,88 1 749 296,00

Zlecone 1 325 702,88 1 325 796,00

225 007 336,62 225 007 429,74

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-300/2023 Z DNIA 28 CZERWCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

93,12

Razem: 93,12

85203 93,12

93,12

93,12



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 658 824,80 659 406,80

Ośrodki wsparcia 658 824,80 659 406,80

4300 Zakup usług pozostałych 90 260,00 90 842,00

Zlecone 46 260,00 46 842,00

658 824,80 659 406,80Razem: 582,00

85203 582,00

582,00

582,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-300/2023 Z DNIA 28 CZERWCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO SRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W TŁUSZCZU 

Rozdział Zmiana

582,00


